РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 80/1
«29» декабря 2018 года                                                                             с. Кагальник
О внесении изменений в Решение от 22.01.2010 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение и обслуживающего персонала администрации Кагальницкого сельского поселения» №39 а
Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения от 22.01.2010 года № 39 а «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение и обслуживающего персонала администрации Кагальницкого сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Статью 7 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

Техническому персоналу в пределах утвержденного фонда оплаты труда предусматривается материальная помощь в размере не более одного должностного оклада в год. Материальная помощь выплачивается поквартально, пропорционально отработанному времени.
         Статья 2.
          Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит размещению на официальном сайте Кагальницкого сельского поселения.
Председатель собрания депутатов –
И.Н.Терещенко
Глава Кагальницкого сельского поселения

PAGE
1